B-79
V
A
L
V
O
L
E

Lubrication      Not required
Medium      Filtered air
Operating pressure range      0 ÷ 10 bar
Reference temperature      +20 °C
Reference pressure      6 bar
Nominal air "ow      100 Nl/min
Coils electrical features      See SCN..... (pag. B-89)
(*)
Please see page / Vedi pag. B-37
 ELCDC - .....
  EVLAV DIONELOS LORTNOC TOLIP OMONC
ELETTROPILOTA CNOMO CON BOBINA   DIN 43650-B
CODES / CODICI
Ordination code Voltage
Codice ordinazione Tensione
SCN01200  ...................................   12 V DC
SCN02400  ...................................   24 V DC
SCN02450  ...................................   24 V 50/60Hz  AC
SCN11050  (*) ............................ 110 V 50/60Hz  AC
SCN22050  (*) ............................ 220 V 50/60Hz  AC
SCN23050 (*) ............................ 230 V 50/60Hz  AC
CARATTERISTICHE TECNICHETECHNICAL FEATURES
Tensione standard      12, 24 V DC
   24,110, 220, 230 V AC (50/60 Hz)
Prestazioni bobina      2,5 Watt in DC; 3,5 V A in AC